Протокол № 280 заседания Правления
Ассоциации Саморегулируемой организации
«Лига проектировщиков Калужской области»

г. Калуга, пер. Старообрядческий, 23 12 мая 2023года

Время проведения заседания: 17:00 часов
Председательствующий: Фокин Александр Николаевич
Присутствовали:
1. Члены Правления с правом голоса: Панов С.В. (представитель ООО «Фирма Пирамида»),
Савенко И.В. (представитель ЗАО «Алгоритм-Проект»), Парамонов С.Л. (представитель КП
«БТИ)
Присутствуют лично 4 члена из 5. Кворум для принятия решений имеется.

2. Секретарь - Директор Ассоциации Медведев С.В.

3. Представитель Контрольной комиссии: Фокина И.Н.
4. Приглашены представители: главный бухгалтер Ассоциации СРО «ЛпКо» Костина З.Ю.

Подсчет голосов осуществляет Председатель Правления Ассоциации Фокин А.Н.

Повестка дня:
1. О составе Контрольной комиссии Ассоциации «СРО «ЛпКо».

ПРЕДЛОЖИЛИ: Принять повестку дня заседания Правления Ассоциации без изменений и

дополнений.

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 4 голоса, «Против» - 0, «Воздержался»- 0. Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Принять повестку дня заседания Правления Ассоциации без изменений и дополнений.

По 1 вопросу: Докладчик Председатель Правления Ассоциации Фокин А.Н.

СЛУШАЛИ: Фокина А.Н. о необходимости укомплектования Контрольной комиссии в связи с

выбытием члена комиссии Костягиной А.И. Была предложена следующая кандидатура: главный

бухгалтер Ассоциации СРО «ЛпКо» Костина З.Ю.

ВЫСТУПАЛИ: Панов С.В., Савенко И.В., Парамонов С.Л.
ПРЕДЛОЖИЛИ: Избрать членом Контрольной комиссии главного бухгалтера Ассоциации СРО

«ЛпКо» Костину Злату Юрьевну.

ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 4 голоса, «Против» - 0, «Воздержался» - 0.

Решение принято единогласно.
РЕШИЛИ: Избрать членом Контрольной комиссии главного бухгалтера Ассоциации СРО

«ЛпКо» Костину Злату Юрьевну.

Председатель заседания А.Н. Фокин

Секретарь заседания С.В. Медведев

1